
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АРХИВНЫЙ КОМИТЕТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

10 декабря 2010 года № 11

Об утверждении состава комиссии по 
соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских 
служащих Ленинградской области и 
урегулированию конфликта интересов в 
архивном комитете по Ленинградской 
области и утверждении порядка её работы

В соответствии с Уставом Ленинградской области и на основании пункта 3 
постановления Правительства Ленинградской области от 9 декабря 2010 года № 334 
"О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта 
интересов в органах исполнительной власти Ленинградской области и аппаратах 
мировых судей Ленинградской области"

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и 
урегулированию конфликта интересов в архивном комитете Ленинградской области 
согласно приложению 1.

2. Утвердить Положение о Порядке работы комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских служащих 
Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в архивном комитете 
Ленинградской области согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Признать утратившим силу Приказ архивного комитета Ленинградской 

области от 29 декабря 2008 года № 18 "О комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию 
конфликта интересов в архивном комитете Ленинградской области".

Председатель архивного комитета 
Ленинградской области


